МУ «ШАЛИНСКИЙ оо»
М> инициальное бюджетное общеобразовательное учреждение

♦ Основная общеобразовательная школа . Герменчук»
(МБОУ «ООШ с. Герменчук Шал и некого муниципального района»)

МУ «ШЕЛАН К1ДО»
Муннинпальнн бюджетнн юкьардешаран учрежденн

«Гермчиг юккъера юьххьанцара школа»
(МБЮУ «Шелан мунииипальни к1оштан Гермчиг ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
26 .08.2022 г № 7

с. Герменчук
Организация питания
В связи с реализацией государственных программ РФ, предусматривающих
мероприятия по организации бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в государственных организациях
субъектов РФ.
Согласно Протоколу поручения №01-09 Главы Чеченской Республики Р.А.
Кадырова

приказываю:

1. Организовать горячее питание для обучающихся начального общего
образования на территории школы 01. 09. 2022г.

2. Во исполнение п. 1 настоящего приказа сформировать списки детей 1-4
классов.

3. Заместителю директора по ВР Исмаиловой Л.И. составить расписание
для питания по классам.

4. Повару Тесаевой Х.Б. организовать питание для детей по графику
определенного настоящим приказом.

5. Данный приказ довести до сведения всех работников школы.
6. Контроль исполнениянастоящего приказа оставляю за собой.

С приказом

/ З.С.Инаева/

Исмаилова Л.И.

Тесаева Х.Б.